ředitelství policie Jihomoravského kraje a Česká republika Pozemky Města Brna za sjednanou kupní cenu 
kupuje a přijímá do vlastnictví České republiky a do příslušnosti hospodařit pro Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje. 

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Pozemky Města Brna ve výši 103.000.000,- Kč (slovy: 
jedno sto tři miliony korun českých), která odpovídá ceně obvyklé stanovené znaleckým posudkem č. 684- 
047/2021 ze dne 20. května 2021, ve znění DODATKU č. 1 ke znaleckému posudku č. 684-047/2021 ze 
dne 19. července 2021. 

3. Převod Pozemků Města Brna podle této Smlouvy je jako dodání Pozemků Města Brna osvobozeno od 
daně z přidané hodnoty dle ustanovení $ 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje uhradí Městu Brnu kupní cenu ve výši 103.000.000,- Kč 

(slovy: jedno sto tři miliony korun českých) na účet Města Brna vedený u České spořitelny, a.s., 

Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 140 00, č. účtu: 111 158 222/0800, VS ................., a to ve lhůtě do 30 

2

(slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva dle